
Resultado do Sorteio 

 

Fiscal de sala Manhã – 17 Convocados 

1 – Alexandre Takayama 

2 – Gislene Cassia Cardoso 

3 – Elizabeth Alves Pereira 

4 – William Eiti Maeda Uaquida 

5 – Silvia Maria de Oliveira 

6 – Douglas Andrade de Paula 

7 – Nemuel Geraldo da Silva 

8 – Juliana Nicolau Santana 

9 – Leonardo Silvestre Neman 

10 – Ricardo Agostinho de Rezende Junior 

11 – Wellington Pereira das Virgens 

12 – Andréia Moura Casagrande 

13 – Rogéli de Morais Oliveira 

14 – Aline Ribeiro Sabino 

15 – Guilherme Vinícius Ascendino Silva 

16 – Natalie Archas Bezerra Torini 

17 – Valdir Marques de Souza 

Não convocados: 

18 – Cibele Aparecida Cardoso Mendonça 

19 – Ricardo Augusto Martins 

20 – Rafael de Souza Ramalhães Feitosa 

21 – Tadeu Silva Santos 

 

Fiscal de corredor Manhã – Convocados (3 masc + 3 fem) 

1 – Ricardo Augusto Martins  (M) 

2 – Gabriel de Freitas Gubolin (M) 

3 – Tadeu Silva Santos (M) 

4 – Cibele Aparecida Cardoso Mendonça  (F) 



5 - José Augusto de Souza Gomes da Silva (Não houve mais inscritos F, convocamos M) 

6 – Rafael de Souza Ramalhães Feitosa (Não houve mais inscritos F, convocamos M) 

 

Fiscal de sala Tarde - Convocados 

1 – Douglas Andrade de Paula 

2 – Guilherme Vinicius Ascendino Silva 

3 – Elizabeth Alves Pereira 

4 – Valdir Marques de Souza 

5 – Aline Ribeiro Sabino 

6 – Leonardo Silvestre Neman 

7 – Gislene Cassia Cardoso 

8 – Ricardo Agostinho de Rezende Junior 

9 – Alexandre Takayama 

10 – Wellington Pereira das Virgens 

11 – Juliana Nicolau Santana 

Não convocados 

12 – Rafael de Souza Ramalhães Feitosa 

13 – William Eiti Marda Uaquida 

14 – Cibele Aparecida Cardoso Mendonça 

15 – Tadeu Silva Santos 

16 – Nemuel Geraldo da Silva 

17 – Silvia Maria de Oliveira 

18 – Rogéli de Morais Oliveira 

19 – Andréia Moura Casagrande 

20 – Natalie Archas Bezerra Torini 

21 – Ricardo Augusto Martins 

 

Fiscal de corredor Tarde – Convocados (3 masc + 3 fem) 

1 – José Augusto Souza Gomes da Silva (M) 

2 – William Eiti Maeda Uaquida (M) 

3 - Cibele Aparecida Cardoso Mendonça (F) 



4 - Ricardo Augusto Martins (M) 

5 – Rogeli de Morais Oliveira (F) 

6 – Andréia Moura Casagrande (F) 

 


